[image: Коткинский СС_герб-01]

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КОТКИНСКИЙСЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01 марта  2022 года № 5
с. Коткино

О признании утратившим силу постановление
Администрации муниципального образования  «Коткинский сельсовет»
Ненецкого автономного округа  от 02.11.2015 № 27
«Об утверждении Порядка организации сбора и накопления отработанных ртутьсодержащих ламп и приборов на территории МО «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа

Администрация  Сельского поселения «Коткинский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Признать  утратившим силу постановление Администрации муниципального образования  «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 02.11.2015 № 27 «Об утверждении Порядка организации сбора и накопления отработанных ртутьсодержащих ламп и приборов на территории МО «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  Сельского поселения
«Коткинский сельсовет» Заполярного района
Ненецкого автономного округа                                                				А.И. Баев
image1.jpeg